

## תת"ע 1135/04/17 - מדינת ישראל נגד שמואל נפתלי צמח

30 אוקטובר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים  
תת"ע 1135-04-17 מדינת ישראל נ' צמח

דו"ח תעבורה 40200670913

לפני כבוד השופט ארנון איתן  
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם שמואל נפתלי צמח

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אייל סמואל

ב"כ הנאשם עו"ד חנה דוד-סנ"צ

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט

עמוד 1

## גזר דין

הנאשם שלפניי הודה והורשע בעבירה בכך שביום 12.2.17 בשעה 17:00 נהג ברכב אותו רכש קודם לכן נושא לוחית רישוי 15-702-50, ברחוב חתם סופר 17 בבית"ר עילית, שמעולם לא היה מורשה לנהוג. בכך עבר הנאשם עבירה בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה.

ב"כ המאשימה ציין כי מדובר בעבירה הגלום בה סיכון רב ובנסיבות אלה, ומשום הצורך ליצור הרתעה, עתר הוא להטלת עונש מאסר שירוצה ולו בעבודות שירות, מאסר על תנאי, פסילה, פסילה על תנאי וקנס.

ב"כ הנאשם ציינה כי מדובר בבחור צעיר שבינתיים הספיק ללמוד שיעורים מעשיים ואף לגשת למבחן מעשי אולם הוא נכשל בו. האירוע כפי שמסרה, השפיע על הנאשם ותכף לאחר מכן מכר הנאשם את כלי הרכב. בנסיבות אלה ביקשה להסתפק ברכיבי ענישה צופים פני עתיד לצד פסילה מתונה. הנאשם בסיום מסר כי הוא לומד בבית הכנסת המצוי בעיר מגוריו, וביתר הזמן עובד כקופאי בסופר השכונתי.

הנאשם הינו צעיר כבן 20 ואת העבירה עבר עת היה כבן 19. אמנם אין המדובר בקטין, אולם הפסיקה ידעה לאבחן מקרים אלה ברמת הענישה הנהוגה כלפיהם, בהיותם של אלו "צעירים בגירים". לנתון זה משקל במיוחד בעבירות מסוג זה, שעה שלעיתים הן מבוצעות על רקע משובת נעורים ואינם מתאפיינים בקווים עבריינים הבאים לידי ביטוי במקרים אחרים. יתר על כן, הנאשם הינו תלמיד ישיבה, העסוק בלימוד כשביתר הזמן מתפרנס בכוחות עצמו. בנסיבות אלה, ומבלי להקל ראש בחומרת העבירה, ובעיקר משום התרשמותי מהנאשם ונתוניו האישיים כפי שהוצגו, ראיתי לאמץ את עמדת ההגנה ולהטיל עליו את העונשים הבאים:

1. תשלום קנס בסך 1,000 ₪, אשר ישולם ב-4 תשלומים חודשיים, החל מיום 3.12.17.

2. פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.

הפסילה תימנה מהיום והנאשם פטור מהפקדת רישיון נהיגה. יותר לנאשם להמשיך בשיעורי הנהיגה ואף לגשת למבחן מעשי אך לא לקבל את הרישיון עד לתום תקופת הפסילה.

### **תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.**

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור בעירה בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה.

4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך חודשיים, וזאת על תנאי למשך שנתיים, אם יעבור על הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא

רישיון נהיגה בתוקף (למעט רישיון נהיגה שפקע עד שנה).

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן והודע היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארנון איתן, שופט**